به گزارش ایمنا، هرساله در روز جهانی مرد کنفرانسها، سمینارها و
برنامههای متنوعی در کشورهای مختلف جهان برگزار میشود تا بار
دیگر توجه مردم را به سلامت جسمی و روانی مردان، مشارکت آنها در
خانه، مراقبت از فرزندان و دیدگاه نادرست به جنس مخالف جلب کند.

روز جهانی مرد چه روزی است؟
International ) در تقویم جهانی، ۱۹ نوامبر هرسال روز جهانی مرد
Men’s Day) است. این روز در سال ۲۰۲۰ با ۲۹ آبان ۱۳۹۹ برابر است.

تاریخچه روز جهانی مرد
پرفسور توماس استر ۷ فوریه ۱۹۹۲ را به نام روز جهانی مرد تعیین
کرده است. این رویداد در روز یکشنبه ۸ فوریه ۱۹۹۱ تصویب شد.